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Strawberry Cookies -
DUTCH PASSION
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Jest to szybka wersja feminizowana o zaledwie 6,5-7 tygodniowym okresie kwitnienia! Opracowanie tego szczepu zajęło nam 2
lata i jesteśmy z niego bardzo dumni. Czas, wysiłek i pasja przyniosły doskonały rezultat! Wybraliśmy najsłodszy i najszybszy
fenotyp, używając odmiany Strawberry Cough w charakterze rodzica.

Ilość żywicy na roślinach i liściach jest niesamowita, dzięki czemu całość wygląda na prawdę mroźnie. Zalecamy przycięcie
roślin, aby zwiększyć plony i podparcie gałęzi ze względu na ciężkie i masywne kwiaty. Zapach i smak są szalenie słodkie,
truskawkowe z domieszką wanilii i świeżej mięty.

W porównaniu z innymi, słodko-owocowymi odmianami Strawberry Cookies, ten szczep naprawdę wyróżnia się z tłumu. Pąki
zachowują (a nawet podnoszą) swój intensywny słodki aromat, nawet po kilku miesiącach leżakowania w szklanym słoju.

Rośliny są bardzo jednorodne, co jest wręcz idealne dla profesjonalnych hodowców, stosująch uprawę wewnętrzną, ponieważ
płaski baldachim kwiatów optymalizuje wydajność i jakość plonu. Jest to w pełni stabilna, przewidywalna odmiana,
opracowana i wyprodukowana z myślą o uprawie w pomieszczeniach. Jednakże, jest ona również odpowiednia do uprawy
plenerowej w cieplejszym klimacie z gorącym latem.

W pomieszczeniu, rośliny osiągają około 1,5 metra wysokości. Mimo, że jest to szybko rosnąca odmiana, rośliny nie należą do
małych. Wielkość i struktura krzewów będzie zależeć od doświadczenia hodowcy oraz projektu pomieszczenia do uprawy — im
więcej światła, tym lepiej. Nasiona są selekcjonowane ręcznie, dzięki czemu otrzymujesz tylko najwyższej jakości genetykę.
 

Typ: Feminizowane
Geny: Strawberry Cough x Thin Mint Cookies (OG Kush x Durban Poison)
Plon: Duży
THC: Bardzo wysokie
Czas kwitnienia: 6,5-7 tygodniowym okresie kwitnienia
Smak: Słodki smak, truskawka, wanilia, mięta
Efekt: Podnoszący na duchu, rozweselający, euforyczny

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 nasiona , 5 nasion , 8 nasion
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